Lepidozia DUM.

L. setacea (WEB.), MITT. In sphagnetis adque parietes rupium sili-
cearum irrigatos haud rara: prope Forbord, in For-
bordfjeld, Sæteraas et Fondfjeld etc. loco ultimo
ad altitudinem 500 m. ascendens.

L. reptans (L.), DUM. In solo humoso-mucoso umbroso sylvarum
Coniferarum, egregie ad truncos putridos vulgaris.

Bazzania GRAY. (*Mastigobryum* NEES).

B. trilobata (L.) Ad moles siliceas avulsas umbrosas locis duobus:
Forbordfjeld et Ingstadkleven, cæspitibus profundis
meris uberrime vicens, loco ulteriori altitudine 300 m.

B. deflexa (NEES). Ad parietes siliceas montis Forbordfjeld
altitudine 150 m. occidentem versus.

Blepharozia DUM. (*Ptilidium* NEES).

Bl. ciliaris (L.) HAMP. Locis satis humidis: in solo sylvatico, in
paludibus adque rupes, ubiqve vulgaris multoqve copiosius
quam species insequens proveniens. Viget optime in parte
inferiori regionis betulinæ, ubi solum uliginosum longe
lateqve occupat.

Bl. pulcherrima (WEB.) Ad truncos semiputridos præsertim *Piceæ*
excelsæ per vallem infimam frequens, semper fructibus
onusta.

Porella DILL. (*Madotheca* DUM.)

P. rivularis (NEES). In Nedre Stjørdalen ad parietes siluricos
irroratos haud frequens: in Koksaaas, in Holbergene
et prope Grobrek.

P. platyphylla (L.) Multo magis rara quam præcedens et in Vi-
kanfjeldet modo ad rupem umbrosam lecta.

Radula DUM.

R. complanata (L.) Ad parietes irrigatos rupium adque corticem
arborum vivarum, præ ceteris *Alni* et *Juniperi*, nullo modo
rara, regionem *Betulæ* autem adtingens haud visa.

Lejeunia LIB.

L. cavifolia (EHRH.) Per Nedre Stjørdalen ad parietes rupium
passim, vulgo sociis *Radula complanata* et *Metzgeria*
furcata.

L. calcarea LIB. Supra muscos ad rupes calcareas humidias crescentes præ ceteris *Gymnostomum rupestre*, *Seligeriam recurvatam* et *Anoetangium compactum* prorepens multis locis tam in Nedre Stjørdalen quam in Øvre Stjørdalen (Sutterø, Holbergene, Koksaa, Fornes, Forrabro etc.) observata.

***Frullania* RADD.**

Fr. tamarisci (L.), DUM. Haud frequens ad parietes rupium et insequentibus duæ non nisi in Nedre Stjørdalen, nec procul a mari reperta: Koksaa, Gjevingsaa et Forbordfjeld.

Fr. fragilifolia TAYL. Prope Hell et Koksaa ad latera declivia rupium, in Gjevingsaa ad corticem *Piceæ excelsæ*.

Fr. dilatata (L.) Ad truncos arborum vivarum, præ ceteris *Alni incanæ*, prope Hell et By, ad rupes maritimas montis Vikanfjeld.

***Sphagnum* DILL., EHRH.**

Sph. cymbifolium EHRH. In turfaceis apertis frequens.

Sph. medium LIMPR. In turfaceis apertis humidis minus frequens quam antecedens.